АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЛАЗОВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

от 29 апреля 2005 г. № 17/8

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА

2004 – 2005 Г. Г.
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха более +8°С в течение пяти суток и проведением обязательных нормативных мероприятий на тепловых сетях,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.
Руководителям предприятий, организаций любых организационно-правовых форм собственности, имеющим источники тепловой энергии, произвести отключение центрального отопления потребителей города с 04.05.2005 г.
2.
Руководителям предприятий, имеющим источники тепловой  энергии, директору муниципального унитарного предприятия «Глазовские теплосети» (директор А.А. Холманских) обеспечить бесперебойное и качественное снабжение горячей водой потребителей.
3. Руководителям жилищно-эксплуатационных предприятий и организаций города обеспечить надежную работу систем горячего водоснабжения потребителей.
4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Глазова С.Н. Шикалова.
                Глава Администрации

города Глазова

            В. Ю. Перешеин